
Zápis ze schůze výboru SRŽPŠ při MSŠCH 
konané dne 11.12.2007 

 
 
Prezence : 
 
Přítomni : 9 
Nepřítomni : 5 
Hosté :Zajíček, Malá, Šebek 
 
Jmenný seznam je přílohou zápisu. 
 
 
 
Program : 
 

1. Zvolení zapisovatele  
2. Ples – Stav 
3. Otevřené body z jednání 13.11.2007 

a. Prověření mailové adresy 
4. Žádosti na slevy členských příspěvků 
5. Požadavky školy na příspěvky – rozhodnutí 
6. Stav FAQ pro SRŽPŠ – pí. Rezková-Přibylová 
7. Stav financí k 30.11.2007 
8. Různé 
9. Příští jednání Výboru 

 
Předseda nechal hlasovat o předloženém programu.  Žádné doplňující návrhy. 
 
Výsledek hlasování:  Pro - 9 
 

1. Pan Vostal navrhuje jako zapisovatele paní Sombati.  
Výsledek hlasování: Pro - 9 

2. Ples-Stav  
a. Pozvánky -    

- Pro zaměstnance školy byl připraven návrh pozvánek. Maturanti je 
osobně pozvou, předají pozvánku každému zaměstnanci školy.   

- Tisk zajistí pan Vostal. 
- Výbor připraví pro každého rodiče obdobnou pozvánku jako pro 

profesory s vysvětlením, že pokud není ve spolku nemůže využívat 
výhod  z toho plynoucích. Finální verzi dopisu připraví v lednu 2008 
předseda a místopředsedové sdružení a základě návrhu členů 
výboru, kteří zašlou své návrhy nejpozději do 5.1.2008.   

- Hotový návrh pozvánek, modrá pozvánka, tisk zajistí pan Zajíček, 
počet cca 230 ks. Cenu zašle mailem paní Dillingerové.  

b. Plakáty  
- Bude vytvořen návrh plakátu ve stylu jako je motiv na pozvánce, 

velikost A4, modrá barva Termín do konce roku 2007. 1. týden v 
lednu 2008 pí prof. Malá zajistí tisk.  Financován bude ze zálohy 
8.000,-Kč, na výdaje kolem plesu, kterou dnes obdržela.  



c. Šerpy 
- Objednány šerpy pro 3 maturitní třídy, zajistila paní prof. Malá.  

Včetně spony, která bude místo sešití, objednána střední délka, 
zajišťuje studentka z F4 Komeštíková, třída F4 si sama zajišťuje 
šerpy. Cena šerpy pro F4 bude proplacena pouze ve výši ceny 
ostatních maturitních ročníků.  

- Stužky pro prváky jsou též objednány, termín dodání  konec ledna 
2008 

d. Květiny 
- Veronika Komeštíková  z F4 zařizuje vše kolem květin 
- kaktusy, bílá růže, slunečnice. učitelé gerbery   

e. Konferenciér  
- Pan Plamínek-  pan Zajíček zajistí do konce roku smlouvu a předá jí 

nejpozději do 5.ledna 2008 výboru k projednání, zašle mailem 
f. Vystoupení žáků nebude  
g. Cena vstupenek 

- 400,-Kč, 350,-Kč, 300,-Kč, 250,-Kč 150,-Kč, 130,-Kč 
h. VIP vstupenky  

Dvě VIP vstupenky budou poskytnuty všem zaměstnancům školy, 
poradnímu sboru školy, členům výboru sdružení a dozorčí komisi 
sdružení. Tyto vstupenky hradí sdružení.  
Počet:  

o Zaměstnanců školy  – 60 (v hodnotě 400,-Kč nebo 300,-Kč) 
o Poradní sbor školy   – 30 (v hodnotě 400,-Kč nebo 300,-Kč) 

 
- VIP vstupenky škola řádně se všemi náležitostmi vyúčtuje a předá 

seznam VIP účastníků paní Dilingerové. 
- Členové  výboru a dozorčí komise sdružení mají nárok na dvě 

vstupenky v hodnotě 300,-Kč. Vstupenku hradí sdružení. 
i. Lóže k prodeji  

 K prodeji budou určeny následující lóže, kterých se sdružení rozhodlo 
pro tento rok nevyužít pro vlastní potřebu.  

- 

Sektor Umístění
Stůl 
číslo

 Sedadel
Cena 

vstupenky

Lóže PR‐LO2 1 4 400,00 Kč            

Lóže PR‐LO2 2 4 400,00 Kč            

Lóže B2‐LO5 1 4 350,00 Kč            

Lóže B2‐LO4 1 4 350,00 Kč            

Lóže B2‐LO4 2 4 350,00 Kč            
 

j. Průzkum zájmu o vstupenky a tisk 
 

- Předběžný průzkum ve třídách odhaduje zájem cca o 1000 
vstupenek  



- Pan Vostal zajistí tisk v vstupenek v Ticketpro co nejdříve a předá 
vstupenky paní Černé k distribuci. Nejpozději první týden v lednu 
2008. 

 
- Distribuce proběhne stejně jako loňský rok finanční odměna je ve 

stejné výši jako loni tedy 5.000,-Kč. Pan Vostal připraví a uzavře 
s paní Černou dohodu o provedení práce a dohodu o hmotné 
odpovědnosti na prodej vstupenek.  

- Pro žáky 4.ročníků výbor rozhodl uhradit  z členských příspěvků 
vstupenku ke stání  

o A4 – 21 
o F4 – 31 
o L4 – 28 
o T4 – 21 

 
- Pro žáky 1.ročníků  bude zajištěno celkem 85 vstupenek ke stání 

v hodnotě 130,-Kč, kterou si mohou zakoupit u paní Černé, která 
bude zajišťovat distribuci pro sdružení.  
  

k. Podpora prodeje vstupenek 
Jedná se o příspěvek sdružení na kulturní nebo sportovní akci, kterou 
zorganizuje vítězná třída.  Hodnota příspěvku sdružení v jednotlivých 
kategoriích je : 

o Čtvrťáci  odměna pro vítěze 5.000,-Kč 
o Prváci odměna pro vítěze 3.000,-Kč 
o Druháci a Třeťáci odměna pro vítěze 4.000,-Kč 

 
Vítězem v dané kategorii se stane ta třída, která si zakoupí u paní 
Černé nejvíce vstupenek na jednoho studenta třídy v dané kategorii. 

 
l. Projev 

- Vybrána dvojice maturantů  
 
Hlasování  
Bod  h. Pro – 8, Proti – 1  
Ostatní body: Pro – 9 
 

3. Otevřené body z jednání 13.11.2007 
a. Prověření mailové adresy 
Panu Cirklovi byla již dvakrát zaslána prosba o zrušení přeposílání emailů  
z srzps@mssch.cz .  Denně přijde z této adresy velké množství SPAM 
zpráv.  

 
4. Žádosti na slevy členských příspěvků 

 
Výbor vzhledem k skutečnosti, že platné stanovy sdružení nestanovují a nikdy 
nestanovovaly žádnou možnost snížení členského příspěvku ukládá paní 
Dillingerové vrátit všechny přijaté platby, které nedosahují výše členského příspěvku. 
Nižší platba nezakládá rodičům nárok na vznik členství ve sdružení.  Paní 



Dillingerová vrátí neoprávněně přijaté platby do konce roku 2007. V současnosti jsou 
výboru známy platby od těchto rodičů.  
 
Sládek David   C1.B 
Lueckertová Anna F2 
 
Pan Šebek (člen kontrolní komise) upozornil výbor na skutečnost, že předseda 
Vostal rozhodl v rozporu s platnými stanovami sdružení, když nechal vrátit platbu 
členského příspěvku rodiče pana Petra Červenky ,který uhradil členský příspěvek 
v plné výši a tedy se stal členem sdružení.  Jeho žádost o snížení příspěvku je tedy 
bezpředmětná a již zaplacený členský příspěvek není možné vrátit. Sdružení tímto 
vznikla škoda, kterou výbor ukládá panu Vostalovi uhradit nejpozději do 31/12/2007. 
 
Hlasování: Pro -  9 
 

5. Vyúčtování žádostí 
 
Žádost o příspěvek na dopravu na exkurzi do Cukrovaru Dobrovice 3.12.2007 2184,-
Kč. 
 
Žádost o příspěvek na dopravu na exkurzi do Cukrovaru Dobrovice 8.11.2007 2000,-
Kč. 
Žádost o příspěvek na Vánoční pohár 2000,-Kč,lyžařský výcvik.kurz 2000,-Kč a 
turnaj –košíková, fotbal, volejbal -2000,-Kč. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro - 9 
 

6. Příprava FAQ pro SRŽPŠ 
 
Pí. Rezková – Přibylová připravila návrhy textu, předá p.řediteli mailem, který zajistí 
úpravu na webových stránky školy. 
 
Řeší se nové stránky školy, které jsou ve stadiu přípravy. 
 
 

7. Stav financí k 31.11.2007 
 
Pí. Dillingerová předložila informaci o stavu financí SRŽPŠ k 31.11.2007 : 
 
Běžný účet :   
Pokladna :   
Vzhledem k tomu, že paní Dillingerová nemá k dispozici tuto informaci bude 
doplněna dodatečně 
 
 

8. Příspěvky na provoz Internetu 
Fotokopie smluv a revizní zpráva paní Kulhánkové. Byla rozeslána členům 
výboru a dozorčí komisi elektronicky.  
 



 
 

9. Různé 
 

E stránky  jako alternativa ke stránkám sdružení.  www.srzps.estranky.cz nutno  
uhradit poplatek za roční provoz 500,-Kč.  
 
Výborem odsouhlaseno používat zatím tuto stránku jako komunikaci mezi členy 
výboru a uhradit 500,-Kč. 
 
Hlasování: Pro -9 
 

10. Příští jednání Výboru 
 
Příští jednání Výboru bude dne 8.ledna 2008 v 17:00 v budově MSŠCH, učebna 214. 
 
Zapsala : Sombati Helena 
 
V Praze dne 12.11.2007 




	Vybor_Minutes_2007_12_11.pdf
	DOC071212.pdf

